关于申报 2022 年度中国仪器仪表学会 奖学金的通知

各高校在校学生:

为引导和鼓励青年学生投身仪器仪表事业发展,由中国仪器仪表学会倡导,在我国仪器仪表行业领军企业的支持下,设立"中国仪器仪表学会奖学金"(下称奖学金)。本年度奖学金由上海唐辉电子有限公司和汉威科技集团股份有限公司捐赠资助。

奖学金面向全日制三年级及以上本科生、在校硕士生和博士生。 每年评选一次。设特等奖、一等奖和二等奖 3 个等级, 奖金分别为 10000 元、3000 元和 2000 元。申报条件详见附件"中国仪器仪表学 会奖学金奖励条例"。

申报方式:

奖学金仅面向中国仪器仪表学会的会员,非会员请先注册会员。登陆会员系统(https://reg.cis.org.cn)后,在申报系统中按要求填写申报书,申请类型选择"个人申报"。

申报人除满足"中国仪器仪表学会奖学金奖励条例"中的申报条件外,还应满足以下要求:

- 1、 本科生成绩专业排名前 20% (附成绩单)。
- 2、 至少满足以下1项要求:
 - (1) 在中国仪器仪表学会主办的学术期刊上发表过学术论文(期刊名录见学会官网 www.cis.org.cn)。
 - (2) 参加过中国仪器仪表学会组织的学术活动或科技竞赛。
 - (3) 成为中国仪器仪表学会会员2年以上。
 - (4) 至少2位中国仪器仪表学会理事推荐。

申报书填写完毕后在线打印申请表,将申请表与附件材料一并装订成册(1份)邮寄至中国仪器仪表学会奖励办公室。

申报截止日期为2022年8月15日。

邮寄地址: 北京市海淀区知春路 6 号锦秋国际大厦 A 座 2303 室中国仪器仪表学会 邮编: 100088

联系人: 李杰 010-82800750

申报系统技术支持: 刘岩 15188789830, 18911522009

E-mail: lijie@cis.org.cn

附件:中国仪器仪表学会奖学金奖励条例

